АДМИНИСТРАЦИЯ ВОЗДВИЖЕНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
КУРГАНИНСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 27.09.2022 г.                                                                                               № 133

О внесении изменений в постановление администрации Воздвиженского сельского поселения Курганинского района от 29 октября 2021 года № 146 «Об утверждении муниципальной программы Воздвиженского сельского  поселения Курганинского района «Социально-экономическое и территориальное развитие  Воздвиженского сельского поселения

Курганинского района на 2022-2024 годы»
В соответствие со статьей 179 Бюджетного кодекса Российской Федерации, решением Совета  Воздвиженского сельского поселения Курганинского района от 27 сентября 2022 года № 153 «О внесении изменений в решение Совета Воздвиженского поселения от 23 декабря 2021 года № 120 «О бюджете Воздвиженского сельского поселения Курганинского района  на 2022 год», постановлением администрации Воздвиженского сельского поселения Курганинского района от 30 декабря 2016 года № 271 «О внесении изменений в постановление администрации Воздвиженского сельского поселения Курганинского района от 1 июля 2014 года № 68 «Об утверждении Порядка принятия решения о разработке, формировании, реализации и оценки эффективности реализации муниципальных программ Воздвиженского сельского поселения Курганинского района»
  п о с т а н о в л я ю:
          1. Внести изменения в приложение к постановлению администрации Воздвиженского сельского поселения Курганинского района                                          от 29 октября 2021 года № 146 «Об утверждении муниципальной программы Воздвиженского сельского поселения Курганинского района «Социально-экономическое и территориальное развитие Воздвиженского сельского поселения Курганинского района на 2022-2024 годы» изложив его в новой редакции (прилагается).

               2. Финансовому отделу администрации (Дивеева) обеспечить размещение настоящего постановления на официальном сайте администрации Воздвиженского сельского поселения Курганинского района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

3.0Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

4. Настоящее постановление вступает в силу с даты его подписания.
Глава  Воздвиженского

сельского поселения

Курганинского района                                                                           С.А. Курбатов
Проект подготовлен и внесен

Финансовым отделом администрации

Воздвиженского сельского поселения

Начальник финансового отдела                                                             И.В. Дивеева

Проект согласован

Заместитель главы

Воздвиженского сельского поселения                                           И.А. Половодова

Начальник общего отдела

администрации Воздвиженского

сельского поселения                                                                               А.С. Скисова